平成 27年５月 15日

各 位

会 社 名 天昇電気工業株式会社

代表者名 取締役社長 石川 忠彦

（コード番号 ６７７６   東証２部）

問合せ先 取締役管理本部長 横山  彰

Ｔ Ｅ Ｌ ０４２－７８８－１８８０

平成 27年３月期通期業績予想との差異に関するお知らせ

 平成 26年５月 14日に公表しました平成 27年３月期通期（平成 26年４月１日～平成 27年３月 31日）業績予想と

本日公表の平成 27年３月期決算の実績値に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１． 平成 27年３月期通期連結業績予想値と実績値との差異（平成 26年４月１日～平成 27年３月 31日）

                                  （単位：百万円）

２．差異が生じた理由

  通期業績予想の公表時点と比較し、売上高は若干上回りましたが、販売管理費等の経費の増加があり営業利益

は予想より減益となりました。営業外収益に為替差益 48 百万円等を計上したこと等により、経常利益は増益と

なりました。

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ）

(平成 26年５月 14日発表)

14,000

335

195

125
   円 銭

7.69

実   績   値 （Ｂ） 14,216 268 271 143 8.69

増    減   額 （Ｂ－Ａ） 216      △67 76 18 ―

増      減     率 （％） 1.5 △20.0       39.0       14.4        ―

(ご参考)前期実績

（平成26年３月期）
13,688  282         243         511  31.43